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JARD 12 OHV
Gamme groupes motopompes

Équipement optionnel

 Raccords pompier

Éd
iti

on
 :
 2

0
2

2
0

2
0
4

Équipements de série

 Moteur 4 Temps essence

 Démarrage lanceur

 Auto-amorçante

 Garniture mécanique en carbone céramique

 Crépine en plastique, raccords et colliers

JARD 12 OHV
Type de pompe Auto-amorçante

Ø du raccord d’aspiration mm 25 (1’’)

Ø du raccord de refoulement mm 25 (1’’)

Débit maximum L/min 125

Débit maximum m3/h 7.5

Pression bar 3.5

Hauteur manométrique totale m 35

Hauteur d’aspiration maximum m 8

Granulométrie (Ø trou de crépine) mm 5.5

Garniture mécanique Carbone céramique

Modèle du moteur CC ROBIN EH09

Type du moteur 4 Temps essence OHV

Carburant Essence sans plomb 95

Capacité du réservoir L 1.5

Autonomie moyenne h 2 h 55

Dimensions L x l x H mm 370 x 300 x 420

Dimensions emballage L x l x H mm 430 x 340 x 470

Poids net à sec kg 15.5

Poids brut emballé kg 17.5

Cette motopompe compacte possède un moteur 4 temps, plus performant et plus écologique que 
les moteurs 2 temps. Équipée d’une poignée de transport pour une manipulation plus aisée, elle est 
parfaitement destinée à l’arrosage et aux travaux d’irrigation des parcs et jardins ainsi qu’à vider 
les eaux de cave. 

Eaux claires à 
moyennement 
chargées

DÉBIT  MAX
7.5 m3/h

MOTEUR
4T | Essence

GRANULOMÉTRIE
5.5 mm

POIDS
15.5 kg

Auto-amorçante

PRESSION
3.5 bar
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